CM 350 B

POTALKATRESZ LISTA
LISTE DE PIECES DE
RECHANGE ERSATZTEILLISTE

W

SAINT-GOBAIN

clippe



https://www.onlinedoctranslator.com/en/?utm_source=onlinedoctranslator&utm_medium=pdf&utm_campaign=attribution

L 4
vers 20230101 LT clipper spLc 350

SAINT-GORUMN



[
LD clipper spLcw 3505

SAINT-GOBAIN

| ANGOL |
TiPUS:

S = Alkatrész

W = Kop6 alkatrész

NA = Nem elérhet6

Az alkatrészkészletek tartalmazzak az 6sszes csavart és csavart, valamint a rajuk vonatkozé alkatrészeket.

A csavarok és csavarok a szabvanyos 6sszeszerelés részei, amelyeket kdnnyen megtaldlhat a szabvanyos dsszeszerelési alkatrészeket forgalmazé
Osszes forgalmazonal.

A szabvanyos 0sszeszerelés minden alkatrésze 8.8-as mindségi osztalyu.

Javasoljuk, hogy ne hasznéljon 8,8-nal alacsonyabb min8ségi osztalyt az 6sszeszerelés 0sszes standard alkatrészéhez.

A Norton CLIPPER cserealkatrészeit mindig hasznalni kell.

A kopd alkatrészek élettartama a gép vagy alkatrész hasznalatatdl és karbantartasatol figgéen valtozik. A kop6 alkatrészeket karban kell tartani és
szUkség szerint cserélni kell. A kop6 alkatrészekre nem vonatkozik garancia.

Az NA (Not Available) alkatrészek nem allnak rendelkezésre alkatrészként.

| FRANCAIS

TIPUS :

S = Piéce de rechange
W = Piéce d'usure NA =
Nem elérhetd

Les kits de pieces détachées contiennent toute la visserie et les composants s'y rapportant.

La visserie est un composant d'assemblage standards, que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de
composants d'assemblage standards.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classe de qualité 8.8.

Nous recommandons de ne pas utiliser une class de qualité inférieure a 8.8 pour tous les composants d'assemblage
standards.

Pour les piéces nem szabvanyos, les piéces de remplacement doivent imperativement pronir de Norton CLIPPER. La durée
de vie des piéces d'usure varie en fonction de I'utilisation et de la karbantartas de la machine ou de la piéce. Les piéces
d'usure devront étre entretenues et remplacées au besoin. Aucune garantie n'est appliquée aux pieces d'usure.

Les composants NA (Not Available) ne sont pas disponibles en piéece de rechange.

| DEUTSCH

TiPUs:

S = Ersatzteile

W = VerschleilRteile
NA = nicht verfugbare

Die definierten Ersatzteil-Set's beinhalten alle Ersatzteile wie Komponenten, Schrauben, Muttern stb.

Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. kénnen bei offiziellen Schraubensowie Komponentenhandler
bezogen werden.

Alle Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. entsprechen der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8. Wir
empfehlen, keine Norm- bzw. Standardteile wie Schrauben, Muttern stb. unter der Qualitats-bzw. Festigungsklasse 8.8
einzusetzen.

Es durfen nur geprifte Norton CLIPPER-Ersatzteile eingesetzt werden.

Die Lebensdauer der Verschlei3teile hangt von der Verwendung und Wartung der Maschine oder des Teils ab.
Verschleil3teile missen gewartet und bei Bedarf ersetzt werden. Fur Verschleif3teile wird keine Garantie tibernommen.
Ersatzteile sowie Komponenten mit dem Vermerk NA (NA=nicht verfuigbar) sind nicht verftigbar.



[
vers. 2023010 L clipper spLcw 3508

SAINT-GORMMN

17-18. oldal

11-14. oldal
9-10. oldal

15-16. oldal

5-8. oldal



o .
vers 20230101 LT clipper soL 350

SAINT-GORUMN

Févaz / Alvaz / Rahmen




L e/

pper

VERS. 2023.01.01 Ip SPLCM 350 B
SAINT-FOEMN
pozicre. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

1 Komplett kerék Roue compléte Rad, Kompl. 1 310012190 S
Kerék Kicsapongo Rad 1
Tévtarté Entretoise Strebe 1
csavar DIN 933 - M8X65 DIN 933 - M8X65 szerint Schraube DIN 933 - M8X65 1
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 1
alatét DIN 9021 - @8 rondelle DIN 9021 - @8 Scheibe DIN 9021 - @8 1
anya DIN 985 - M8 Ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 1

2 | Frbecsenesgatis késtlet Kit rideau d'eau ‘I'("::f;{ vorhangtrager, 1 | 310004633 | W
Froccsenésvéds Rideau d'eau Wasservorhangtrager 1
Tarté rugé Ressort de retenue Haltefeder 4
Szegecs A 4X7X9 DIN7331 Szegecs A 4X7X9 DIN7331 Niet A 4X7X9 DIN7331 4

3 Rugos régzits készlet Kit régzit6 reszort Befestigungsfeder Satz 1 510103527 S
csavar DIN 444 - M8X100 DIN 444 - M8X100 szerint Schraube DIN 444 - M8X100 1
Csé Csé Rohr 1

Tavaszi Uduléhely Feder 1 310004305 S

5 Komplett csapagykészlet Kit palier komplett Lager Satz, Kompl. 1 310007349 w
Csapagy Palier Vilagos 2
csavar DIN 933 - M10X35 DIN 933 - M10X35 szerint Schraube DIN 933 - M10X35 4
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 8
anya DIN 985 - M10 Ecrou DIN 985 - M10 Mutter DIN 985 - M10 4

6 Zaré6 fogantyi M12 Kit poignée indexelhetd M12 Blockierhandgriff 1 310589609 S
Fogantyd M12 Poignée M12 M12 fogantyu 1
alatét DIN 9021 -A13 rondelle DIN 9021 - A13 Scheibe DIN 9021 - A13 1
csavar DIN 603 - M12X45 DIN 603 - M12X45 szerint Schraube DIN 603 - M12X45 1
alatét DIN 125-A12 rondelle DIN 125 - A12 Scheibe DIN 125 - A12 1
alatét DIN 125 - A17 rondelle DIN 125 - A17 Scheibe DIN 125 - A17 1
Mdanyag alatét Rondelle mlianyag Kunststoff Scheibe 1
alatét DIN 127 - A12 rondelle DIN 127 - A12 Scheibe DIN 127 - A12 1
anya DIN 934 - M12 Ecrou DIN 934 - M12 Mutter DIN 934 - M12 1

7 Szerszamkészlet Kit outils Werkzeug-Satz 1 310486424 S
Csavarkulcs 22 mm Clé 22mm Maulschlissel 22mm 1
Csavarkulcs 19 mm Clé 19mm Maulschlissel 19mm 1




[
vers. 2023010 L clipper spLcw 3508

Févaz / Alvaz / Rahmen




L e/

pper

VERS. 2023.01.01 Ip SPLCM 350 B
SAINT-FOEMN
pozicre. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
8 | Hegesztett keret Chassis soudé GeschweiRter Rahmen 1 |310589610 S
9 | Dugé csdvel Bouchon avec cs6 Deckel mit Tube 1 |310546274 | S
Dugo Bouchon Deckel 1
Cs6 Cs6 Cs6 1
10 |Dugé Bouchon Deckel 1 |310004776 | S
Sapka Bouchon Deckel 1
Lanc Chaine Kette 1
csavarszem ST 2,9x20 Piton a visser ST 2,9x20 %zgiti?,:l;gg}]und 1
csavar DIN 933 - M6x20 DIN 933 szerint - M6x20 Schraube DIN 933 - M6x20 1
alatét DIN125 - A6,4 rondelle DIN125 - A6,4 Scheibe DIN125 - A6,4 2
anya DIN985 - M6 Ecrou DIN985 - M6 Mutter DIN985 - M6 1
11 | Allithaté fogantyd M12 Poignée allithaté M12 M12 einstellbarer Griff 1 |510105561 S
12 | Hatsé6 lab Pieds arriéere Hinterer FuRBe 1 | 310483949 S
Hatsé lab Pieds arriére Hinterer FURe 1
Mdanyag alatét Rondelle mianyag Kunststoff Scheibe 2
csavar DIN 933 - M12X70 DIN 933 - M12X70 szerint i/lﬂh Zr;a(;ge DIN 933 2
alatét DIN125 - A13 rondelle DIN125 - A13 Scheibe DIN125 - A13 6
anya DIN985 - M12 Ecrou DIN985 - M12 Mutter DIN985 - M12 2
alatét DIN125 - A17 rondelle DIN125 - A17 Scheibe DIN125 - A17 2
csavar DIN 603 - M12x35 DIN 603 - M12X35 szerint i/lc:];)a(:ge DIN 603 2
13 | Elulsé lab Pieds avant Vorderer FuRRe 1 | 310483949 S
Elulsé lab Pieds avant Vorderer FiiRe 1
Mdanyag alatét Rondelle mdanyag Kunststoff Scheibe 2
csavar DIN 933 - M12X70 DIN 933 - M12X70 szerint i/%h ;f(;ge DIN 933 2
alatét DIN125 - A13 rondelle DIN125 - A13 Scheibe DIN125 - A13 6
anya DIN985 - M12 Ecrou DIN985 - M12 Mutter DIN985 - M12 2
alatét DIN125 - A17 rondelle DIN125 - A17 Scheibe DIN125 - A17 2
csavar DIN 603 - M12x35 DIN 603 - M12X35 szerint i/lcrzr)a(glsae DIN 603 2
14 | Allithaté labak Pieds allithato Einstellbare FuRe 1 | 510105560 S
Labak Pieds FuRe 2
anya DIN934 - M10 Ecrou DIN934 - M10 Mutter DIN934 - M10 2
15 | Labrugés készlet Kit ressort de pied FuBfeder Satz 1 |310483950 S
Tavaszi Udiiléhely Feder 1
csavar DIN 444 - M10X70 DIN 444 - M10X70 szerint i/%h gigge DIN 444 1
anya DIN 985 - M10 ecrou DIN985 - M10 Mutter DIN 985 - M10 1
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 2
anya DIN 934 - M10 ecrou DIN 934 - M10 Mutter DIN 934 - M10 1
16 | Falazott vodor Seau de magon Baueimer 1 | 310546387 S




[
vers. 2023010 L clipper spLcw 3508

INT-GOBAN

Pengevédd / Carter de disque / Plattegehduse




L clipper

VERS. 2023.01.01 SPLCM 350 B
SAINT-FOEMN
pozicre. LEIRAS LEiRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUs

17 | Pengevéds hegesztett Carter de lame soudé “Gn‘:izzg‘:ﬁit::e 1 |310589611 | S
Pengevédd Carter de lame Messergehduse 1
csavar DIN 933 - M8X20 DIN 933 - M8X20 szerint Schraube DIN 933 - M8X20 3
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 3
alatét DIN 127 - M8 rondelle DIN 127 - W8,4 Scheibe DIN 127 - M8 3

18 | Vizfiiggény készlet Kit bavette Spritzlappen Satz 1 |310004413 w
Vizfliggony Bavette Spritzlappen 1
csavar DIN 933 - M6X20 DIN 933 - M6X20 szerint Schraube DIN 7380 - M6X20 1
alatét DIN 125 - A6,3 rondelle DIN 125 - A6,3 Scheibe DIN 125 - A6,3 1
anya DIN 985 - M6 ecrou DIN 985 - M6 Mutter DIN 985 - M6 1
Lemez Folt Platte 1

19 | A pengevédé zarélemeze zgzézzmeture SR ;’,;':::;ﬁg:‘esih 0 1 | 310004790 S
Zarélemez Toéle de fermeture VerschluBRblech 1
csavar DIN 933 - M8X20 DIN 933 - M8X20 szerint Schraube DIN 933 - M8X20 1
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 2
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 1

20 | Kar kész Bras de renvoi complet Ruckhebelarm Satz 1 |510103531 S
Kar Bras de renvoi Hebelarm 1
csavar DIN 933 - M8X35 DIN 933-M8X35 szerint Schraube DIN 933 - M8X35 1
alatét DIN 125 -A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 -A8,4 2
excentrikus anya ecrou excentrique exzentrische Mutter 1
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 1
PIN DIN 11024 - 4mm gg%PILLE DIN 11024 - Stift DIN 11024 - 4mm 1
alatét DIN 125 - A14 rondelle DIN 125 - A14 Scheibe DIN 125 - A14 2
Csap DIN 1434 - @13x25mm Szegecs DIN 1434 - @13x25mm Niet DIN 1434 - @13x25mm 1

21 | Ontézérendszer assy. fZI?:esm ISR zgvr::sl-serungssystem, 1 |310589612 S
Y csatlakozd assy. Connecteur Y komp. Kompletter "Y" Verbinder 1
Ontodz6 favédka Busette d'arrosage Spruhduise 2
Kifolyocsé Tuyau d'eau Wasserschlauch 1
Tolbzar Robinet Wasserhahn 1

22 | Y csatlakoz6 assy. Connecteur Y komp. "Y" Verbinder, Kompl. 1 |[310577786 S

10




veRs. 2023010 2L clipper

SAINT-GORUMN

Vagofej / Téte de coupe / Schusselkopf

SPLCM 350 B

11



23 elipper

VERS. 2023.01.01 SPLCM 350 B
pozicre. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
25 [Vagofej Téte de coupe Schneidkopf 1 310589613 S
26 | Fix burkolatu szijkészlet Kit carter de courroie fixe leetsztes T ERE LR 1 310589615 S

Fix burkolat 6v Carter de courroie fixe Festes Riemengehause 1
csavar DIN 933 - M6X20 DIN 933 - M6X20 szerint Schraube DIN 933 - M6X20 2
alatét DIN 125 - A6,4 rondelle DIN 125 - A6,4 Scheibe DIN 125 - A6,4 2
27 | Mobilhaz svkészlet e de courroie :?;‘gﬂ';:ﬁ;use stz 1 | 310320718 | s
Mobilhaz 6v Carter de courroie mobil Bewegliches Riemengehéause 1
csavar DIN 933 - M4X16 DIN 933 - M4X16 szerint Schraube DIN 933 - M4X16 4
alatét DIN 125 - A4,3 rondelle DIN 125 - A4,3 Scheibe DIN 125 - A4,3 4
28 | XPZ 1287 LW szij Courroies XPZ 1287 LW XPZ 1287 LW Riemen 1 310589616 w
29 | Elsédleges szijtarcsa futétengely GG al:bre [nteumedishie Sek_undéire 1 310589617 S
secondaire Zwischenachserolle
30 | vizszivattyu szijtarcsa Poulie pompe a eau Wasserpumperolle 1 310589618 S
31 Pengetengely szijtarcsa Poulie arbre de meule Schleifachserolle 1 310589619 S
32 | Csapagyvédé készlet Kit védé paliers Lagerschutz Satz 1 310004792 S
Véddblap Téle de protection Schitzblech 1
csavar DIN 933 - M8X22 DIN 933 - M8X22 szerint Schraube DIN 933 - M8X22 4
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 4
33 | Motor lemez Plaque moteur Motorlemez 1 310589620 S
Tartélemez Plakk aldtdmasztas Stutzplatte 1
Motor lemez Plague moteur Motorlemez 1
Alatét DIN 125 - A8,4 Rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 4
anya ISO 4032 - M10 Ecrou ISO 4032 - M10 Mutter ISO 4032 - M10 8
anya ISO 4035 - M10 Ecrou ISO 4035 - M10 Mutter ISO 4035 - M10 8
anya ISO 7040 - M10 Ecrou ISO 7040 - M10 Mutter ISO 7040 - M10 2
csavar DIN 444 - M10x55 DIN 444 - M10x55 szerint Schraube DIN 444 - M10x55 2
csavar DIN 444 - M10x40 DIN 444 - M10x40 szerint Schraube DIN 444 - M10x40 4
Anya ISO 7040 - M10 Ecrou ISO 7040 - M10 Mutter ISO 7040 - M10 8
34 |Igazit6 tartokészlet Kit tamogatja az automatikus igazitst Parallelfilhrungsarm Satz 1 310004794 S
Tamogatés igazitdsa Témogatja az automatikus igazitast ParallelfGhrungsarm 1
csavar DIN 933 - M8X20 DIN 933 - M8X20 szerint Schraube DIN 933 - M8X20 3
alatét DIN 128 - A8 rondelle DIN 128 - A8 Scheibe DIN 128 - A8 3
35 | Mobil karimakészlet Kit flasque mobil Beweglicher Flansche Satz 1 510111768 S
Mobil karima Flasque mobil Beweglicher Flansche 1
A lombik szarnyas csavarja vis de serrage du flasque Flansche Klemmschraube 1
36 | Pengetengely Arbre de meule Schleifscheibenachse 1 310488772 S
37 |Fixkarima Flasque fixe Fester Flansche 1 310488773 S
38 | Pengetengely kulcs Clavette arbre de meule Schleifscheibenachse Keil 1 310004431 S
39 | csapagykészlet Kit palier Lager Satz 1 310488770 S
Csapagy Palier Vilagos 1
csavar DIN 603 - M10X30 DIN 603 - M10X30 szerint Schraube DIN 603 - M10X30 2
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 4
alatét DIN 128 - A10 rondelle DIN 128 - A10 Scheibe DIN 128 - A10 2
anya DIN 985 - M10 ECROU DIN 985 - M10 Mutter DIN 985 - M10 2
40 | Gumifogantyu Poignée en caoutchouc Gummigriff 1 310004190 S

12




veRs. 2023010 2L clipper

SAINT-GORUMN

Vagofej / Téte de coupe / Schusselkopf

SPLCM 350 B

13



Ll clipper

VERS. 2023.01.01 SPLCM 350 B
pozice. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
’ L s 8 o N Kompletter Wasserpumpe

41 | Vizpumpa tartozék. Készlet Kit pompe a eau compléte Satz 1 310004237 S

Vizszivattyu Pompe a eau Wasserpumpe 1

csavar ISO 7380 - M5X20 az ISO 7380 - M5X20 szerint Schraube ISO 7380 - M5X20 2

alatét DIN 125 - A5,3 rondelle DIN 125 - A5,3 Scheibe DIN 125 - A5,3 4

alatét DIN 128 - A5 rondelle DIN 128 - A5 Scheibe DIN 128 - A5 2

anya DIN 985 - M5 ecrou DIN 985 - M5 Mutter DIN 985 - M5 2
42 | Aszivattyl képenye Gaine de pompe Pumpehlle 1 310004232 S
43 | Vizszivattyu feje Téte de pompe a eau Wasserpumpe Kopf 1 310004236 S
44 | Szivattyuhaz Corps de pompe Pumpegehéause 1 310004231 S
45 | Propeller szivattyu viz Hélice pompe a eau Wasserpumpe propeller 1 310004349 S
46 | Szitan szivattyu vizet ::umls L [P G E Wasserpumpe Kunstoffsieb 1 310004207 S
47 | Contershaft Arbre intermédiaire Zwischenachse 1 310007342 S

» - . Kit paliers intermédiaires Zwischenlager (Satz von 2
48 ps csapagy (2 db-os (eu de 2) Stk) 1 510104885 S

Kozéps6 csapagyak Paliers intermédiaires Zwischenlager 2

alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 4

anya DIN 985 - M10 ecrou DIN 985 - M10 Mutter DIN 985 - M10 4

_ _ . Poulie arbre intermédiaire Primarer

49 | Elsédleges szijtarcsa futétengely ST zwischenschleifachserolle 1 310589621 S
50 | Motor szijtarcsa Poulie moteur Motorrolle 1 310589622 S
51 | XPZ 562 LW szij Courroie XPZ 562 LW XPZ 562 LW Riemen 1 310589599 W
52 | Kézépsé dvvéds készlet Kit carter intermédiaire Zwischengehause Satz 1 310589623 W

K6zéps6 ovvédd Carter intermédiaire Zwischengehause 1

csavar DIN 933 - M8X20 DIN 933 - M8X20 szerint Schraube DIN 933 - M8X20 2

alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 4

alatét DIN 128 - A8 rondelle DIN 128 - A8 Scheibe DIN 128 - A8 2

anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 2

14




SPLCM 350 B

15



L clipper

VERS. 2023.01.01 SPLCM 350 B
SA N TN
pozicIo. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
53 | Vagédasztal Asztal de kupé Zuschneidetisch 1 310486273 S
asztal asztal Tisch 1
Anyagleallas kész Butée matériau compléte Baustoffanschlag Satz 1
csavar DIN 603 - M10X35 DIN 603 - M10X35 szerint Schraube DIN 603 M10x30 3
alatét DIN125 - A10,5 rondelle DIN125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 3
alatét DIN125 - A13 rondelle DIN125 - A13 Scheibe DIN 125 - A13 3
anya DIN 985 - M10 ecrou DIN 985 - M10 Mutter DIN 315 M10 3
Kerekek Rulett Rolle 5
csavar NFE 21003 - M8X28 | szemben NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 5
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 15
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 5
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 5
54 | Anyagleallas kész Butée matériau compléte Baustoffanschlag Satz 1 510103546 S
Anyagi stop Baustoffanschlag 1
Vonalzé Réglette Regel 1
Szegecs Szegecs Niet 5
csavar DIN 603 - M10X35 DIN 603 - M10X35 szerint Schraube DIN 603 M10x30 3
alatét DIN125 - A10,5 rondelle DIN125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 3
alatét DIN125 - A13 rondelle DIN125 - A13 Scheibe DIN 125 - A13 3
anya DIN 985 - M10 ecrou DIN 985 - M10 Mutter DIN 315 M10 3
55 | Kerekek (4 db-os készlet) Rulett (jeu de 4) Rolle (Satz von 4) 1 310004676 W
Kerekek Rulett Rolle 4
csavar NFE 21003 - M8X28 | szemben NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 4
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 12
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 4
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 4
56 | vagasi itmutaté Coupe Utmutaté Schneidfiihrung 1 310007501 S
57 | Elfordulasgatlé rendszer Systeme anti-basculum Stabilizaciés rendszer 1 310002332 S
csavar DIN 603 M10x30 DIN 603 M10x30 szerint Schraube DIN 603 M10x30 2
alatét DIN 125 - A13 rondelle DIN 125 - A13 Scheibe DIN 125 - A13 2
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 2
anya DIN 315 M10 ecrou DIN 315 M10 Mutter DIN 315 M10 2
Kerék Rulett Rolle 1
csavar NFE 21003 - M8X28 | szemben NFE 21003 - M8X28 Schraube NFE 21003 - M8X28 1
alatét DIN 125 - A8,4 rondelle DIN 125 - A8,4 Scheibe DIN 125 - A8,4 3
alatét DIN 125 - A10,5 rondelle DIN 125 - A10,5 Scheibe DIN 125 - A10,5 1
anya DIN 985 - M8 ecrou DIN 985 - M8 Mutter DIN 985 - M8 1

16




[
veRs. 202301 01 L2 clipper spLcm 3505

Motor és vezérlGpanel / Moteur et panneau de contrdle /
Motor und Bedienfeld

58

17



L e/

pper

VERS. 2023.01.01 Ip SPLCM 350 B
SAINT-OEAN
pozicIo. LEIRAS LEiRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS

58 | eGX motor Moteur eGX eGX motor 1 310568969 S
59 | eGX motor akkumulator Akkumulator eGX eGX motorakkumulator 1 310568970 S
60 | eGX gyorstolté Gyorstolté eGX eGX-Schnellladegerat 1 310568971 S
61 | Vészleallitas (NC) Arrét d'urgence (NC) Notfallanhalten (NC) 1 310589601 S
62 | Bekapcsolégomb Bouton POWER POWER-Taste 1 310589607 S
63 | ON/OFF kapcsolé Megszakit6 BE-KI ON/OFF-Schalter 1 310589608 S
64 Zold vezetett LED verte Griin vezetett 1 310589604 S
65 Narancssarga led LED narancssarga Narancssarga led 1 310589605 S
66 Piros led LED rouge Rot vezetett 1 310589606 S
67 | Panelvezérl§ készlet Panneau de Control kit Bedienfeld Satz 1 310589624 S

Vezérl6 rogzitélap cPcI)an?umeaiZ;?atlon des Befestigungsplatte steuern 1

Borito Couvercle Deckel 1

Csavar DIN 933 - M6X20 DIN 933 M6x20 szerint Schraube DIN 933 - M6x20 2

Alatét DIN 125 - A6 Rondelle DIN 125 - A6 Scheibe DIN 125 - A6 2

Alatét DIN 127 - M6 Rondelle DIN 127 - M6 Scheibe DIN 127 - M6 2

18




L clipper

VERS. 2023.01.01 SPLCM 350 B
SANT-GORUN
Matricak / Autocollants / Aufkleber
pozicre. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG MENNY REF TiPUS
68 | Matrica készlet Kit d'autocollants Aufkleber Satz 1 |310589625 S

fehér nyil Fleche blanche Weiler Pfeil 1
4 piktogram 4 piktogram 4 Piktogram 1
Bal oldal Flanc gauche Linke Flanke 1
Jobb oldal Flanc droit Rechte Flanke 1
Norton Clipper Logo Norton Clipper Norton 1
Pengevédd diszkrécié Clipper Scheibegehduse

Kézi vagas veszélye Risque de coupure main Gefahr von 1

Schnittverletzungen

CE matrica CE matrica CE Aufkleber 1
Logo 3 sav Logo 3 sav 3 Bander logo 1

19



VERS. 2023.01.01

SAINT-GOBAIN ABRASIVES
INDUSTRIEWEG 21

9420 ERPE-MERE

BELGIUM

TEL: +32(0) 2 267 21 00

SAINT-GOBAIN CONSTRUCTION
PRODUCTS CZ A.S

DIVIZE ABRASIVES

SMRCKOVA 2485/4

180 00 PRAHA 8

CZECH REPUBLIC

TEL: +420 255719 326
FAX: +420 255719 321

SAINT-GOBAIN ABRASIVES A/S
DYBENDALSVAENGET 2,
DK-2630 TAASTRUP

DENMARK

TEL: +45 4675 5244

PO BOX 643706

FORTUNE TOWER OFFICE 2106
JLT BLOCK C

(NEXT TO METRO STATION)
JUMEIRA LAKE TOWER, DUBAI
UNITED ARAB EMIRATES

TEL: +9714 4315154

FAX: +971 4431 5434

SAINT-GOBAIN ABRASIFS

RUE DE L’AMBASSADEUR - B.P.8
78 702 CONFLANS CEDEX
FRANCE

TEL: +33 (0)1 34 90 40 00

FAX: +33(0)1391989 56

SAINT-GOBAIN ABRASIVES GMBH
BIRKENSTRASSE 45-49

D-50389 WESSELING

GERMANY

TEL: +49 (0) 2236 703-0

FAX: +49 (0) 2236 703-730

SAINT-GOBAIN ABRASIVES KFT.
1225 BUDAPEST

BANYALEG U. 60/B.

HUNGARY

TEL: +3613712250

FAX: +3613712255

SAINT-GOBAIN

Saint-Gobain Abrasifs

190 Rue J.F. Kennedy

L-4930 Bascharage

Grand Duche de Luxembourg

Tel: +352504011

Fax: +33183717792
no. vert (France) 0800 906 903

L clipper

SAINT-GORMN

SAINT-GOBAIN ABRASIVIS.P.A
VIA PER CESANO BOSCONE 4
1-20094 CORSICO MILANO
ITALY

TEL: +39 0244 851

FAX: +3902 4478 266

SAINT-GOBAIN ABRASIVES S.A.
190 RUE J.F. KENNEDY

L-4930 BASCHARAGE

GRAND DUCHE DE LUXEMBOURG
TEL: +352504011

FAX: +33183717 792

NO. VERT (FRANCE): 0800 906 903

SAINT-GOBAIN ABRASIFS, S.A.
2 ALLEE DES FIGUIERS

AIN SEBAA - CASABLANCA
MOROCCO

TEL: +2125226657 31

FAX: +212522350965

SAINT-GOBAIN ABRASIVES BV
GROENLOSEWEG 28

7151 HW EIBERGEN

P.0.BOX 10

7150 AA EIBERGEN

THE NETHERLANDS

TEL: +31 545 466466

FAX: +31 545 474605

SAINT-GOBAIN ABRASIVES AS
KARIHAUGVEIEN, 89

0186 OSLO

NORWAY

TEL: +47 63 87 06 00

FAX: +47 63 87 06 01

SAINT-GOBAIN HPM POLSKA SP.Z O.0.

UL. NORTON 1, 62-600 KOLO
62-600 KOLO

POLAND

TEL: +48 632617 100

FAX: +48 6327 20401

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, L. DA
ZONA INDUSTRIAL DA
I-SECTOR VIIL NO. 122
APARTADO 6050

4476 - 908 MAIA

PORTUGAL

TEL: +351 229 437 940

FAX: +351 229 437 949

SAINT-GOBAIN GLASS

BUSINESS UNIT ABRASIVI

PUNCT DE LUCRU : LOC.VETIS, JUD.
SATU MARE 447355

STR. CAREIULUI 11

PARC INDUSTRIAL RENOVATIO
ROMANIA

TEL: +40 261 839 709

FAX: +40 261 839 710

SG HPM RUS

58, F. ENGELS STR.
STROENIE 2

105082 MOSCOW
RUSSIA

TEL: +74 955 408 355
FAX: +74959 373 224

SAINT-GOBAIN
ABRASIVES (PTY) LTD
2 MONTEER ROAD
ISANDO 1600
P.0.BOX 67

SOUTH AFRICA

TEL: +27 11 961 2000
FAX: +27 11961 2184/5

SAINT-GOBAIN ABRASIVOS, S.A.
CTRA. DE GUIPUZCOA, KM. 7,5
E-31195 BERRIOPLANO (NAVARRA)
SPAIN

TEL: +34 948 306 000

FAX: +34 948 306 042

SAINT GOBAIN ABRASIVES AB
GARDSFOGDEVAGEN 18A

168 66 BROMMA « SVERIGE
SWEDEN

TEL: +46 8 580 881 00

FAX: +46 8 580 881 30

SAINT-GOBAIN INOVATIF MALZEMELER

VE ASINDIRICI SAN. TIC. AS.

ALTAYCESME MAH. CAMLI SOK. NO:21

ESAS OFISPARK KAT:9 34843
MALTEPE, ISTANBUL « TURKEY
TEL: 0090-216-217 12 50

FAX: 0090-216-442 40 74

SAINT-GOBAIN ABRASIVES LTD.

UNICORN HOUSE UNIT 1, AMISON CLOSE

REDHILL BUSINESS PARK
STAFFORD ST161WB
UNITED KINGDOM

TEL: +44 1785279 553
FAX: +44 1785213 487

www.nortonabrasives.com/fr-fr

SPLCM 350 B



